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SLORG Slalom de Moudon Organisation

Slalom de Moudon - La Broye 2013
Manche du Championnat Suisse des Slaloms

Classement FINAL LOC

Catégorie : L1 1401 -> 1600 cm³

104 Racing Fans Schneider Damien, Lausanne Peugeot 106 1.6 16 V, 1587 1:56.33 1:56.84 1:56.331

105 Cattomio Jerome, Prilly Citroën Saxo VTS, 1587 1:58.06 DNS 1:58.062

101 ACS Ballmer Erich, Lausen Peugeot 106 1.6 16 V, 1587 2:08.71 (1) 1:59.00 1:59.003

103 Oanes Jonathan, Cornol Peugeot 106 1.6 16 V, 1587 2:01.93 2:04.59 2:01.934

Catégorie : L1 1601 -> 2000 cm³

114 Buff Michel, Illarsaz Renault Clio, 1998 2:03.18 (1) 1:56.10 1:56.101

115 Ballmer Hugo, Lausen Honda Integra Type R, 1797 1:57.09 2:10.90 (1) 1:57.092

117 Scuderia Taifyn Studer Sébastien, La Chaux-de-F Renault Clio, 1998 1:57.57 2:05.56 (1) 1:57.573

116 Frankhauser Urs, Steffisburg Honda Civic, 1998 1:58.35 1:57.62 1:57.624

113 Menthonnex Lucie, Gimel Renault Clio 2.0 16 V 200, 1 2:00.69 2:10.76 (1) 2:00.695

110 Mottier Vincent, Bottens Renault Clio, 1998 DNP DNP -:--.--

Catégorie : L1 2001 -> 3000 cm³

119 Vogel Pierre, Rennaz Opel Corsa OPC, 2717 1:57.05 2:04.88 (1) 1:57.051

118 Reymond Steve, Gimel Toyota Yaris 1.5 Turbo, 254 2:06.19 2:04.51 2:04.512

Catégorie : L1 + 3000 cm³

121 Muzzarelli Marcel, Amriswil Opel Astra OPC, 3397 1:51.53 1:50.67 1:50.671

123 Ecurie Sporting Romont Ruffieux Jerome, Crésuz Subaru Wrx STI, 4177 1:53.14 1:52.49 1:52.492

120 Ecurie de Genève Thierrin Yvan, Dardagny Renault Megane RS, 3397 1:55.60 1:52.69 1:52.693

Catégorie : L2 1001 -> 1400 cm³

202 Steiner Frédéric, Payerne VW Polo GN, 1389 1:58.18 2:07.36 (1) 1:58.181

204 Kilchenmann Ivan, Sonceboz Peugeot 106 Rallye 1.3, 129 1:59.15 2:09.28 (1) 1:59.152

203 Scuderia Tayfin Morina Milaim, 0 Peugeot 106 Rallye, 1293 2:14.08 (1) 2:00.99 2:00.993

201 Brunner Patrice, Saint-Cierges VW Polo 1.4 16V, 1390 2:05.00 2:05.75 2:05.004

Catégorie : L2 1401 -> 1600 cm³

219 Thus Noah, Stein am Rhein Honda Civic, 1598 1:58.53 1:55.56 1:55.561

217 Roberto Sandrine, Lussery-Villars Peugeot 106 GTI, 1600 2:08.15 (1) 1:57.89 1:57.892

211 Burnier Jean-François, Montricher Citroën Saxo VTS, 1587 2:06.36 1:58.50 1:58.503

218 Piqurez Clément, Moutier Peugeot 106 1.6 16 V, 1587 2:02.83 2:10.46 (1) 2:02.834

213 Cochet Stéphanie, Chailly Peugeot 106 1.6 16 V, 1587 2:03.18 2:08.45 (1) 2:03.185

212 Offreda Stéphane, Glovelier Peugeot 106 1.6 16 V, 1587 2:04.60 2:05.83 2:04.606

214 Ziegler Joana, Bussigny Peugeot 106 GTI 16 V, 1587 2:11.59 2:16.94 2:11.597

215 Jubin Julien, Courchavon Citroën Saxo 1.6 16 V, 1587 2:12.39 2:34.27 2:12.398

'NC': porte manquée  'DNS':       pas parti   'DNF':     abandon   'DNP':  n'a pas participé   'EXCL':          exclu
'NC': Tor auslassen  'DNS': nicht gestartet   'DNF': ausgefallen   'DNP': nicht teilgenommen   'EXCL': ausgeschlossen
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SLORG Slalom de Moudon Organisation

Slalom de Moudon - La Broye 2013
Manche du Championnat Suisse des Slaloms

Classement FINAL LOC

Catégorie : L2 1601 -> 2000 cm³

229 Scuderia Taifyn Béring Michael, Le Locle Honda Integra Type R, 1797 1:50.14 1:47.57 1:47.571

227 Ecurie Basilisk Piccinato Giuliano, Bättwil Honda Integra, 1797 2:09.37 (2) 1:47.90 1:47.902

224 Meier Marco, Widen Lotus Elise MK1 SR2, 1796 1:48.52 1:48.91 1:48.523

223 Devaud Benjamin, Montreux VW Golf 16 V, 1781 1:54.49 1:51.46 1:51.464

226 Ecurie Basilsik Zürcher Roberto, Bättwil Honda Integra, 1796 1:53.01 1:55.15 1:53.015

228 Dondeynaz Michel, Savigny Renalt Clio Sport, 1998 1:54.94 1:53.22 1:53.226

221 Mantadakis Iosif, Kloten Renault Clio, 1998 1:56.43 1:53.45 1:53.457

225 Lecompte Grégory, Nods Renault Clio Sport, 1998 2:08.15 (1) 1:59.19 1:59.198

220 Monnier Gilles, Villeneuve VW Golf GTI 16 V, 1798 1:59.52 1:59.26 1:59.269

230 Pont Vincent, ? VW Corrado, 1781 2:12.50 2:28.92 (2) 2:12.5010

222 Ducommun Mickaël, Brot-Plambo Renault Clio 2.0 RS, 1998 DNP DNP -:--.--

Catégorie : L2 2001 -> 3000 cm³

232 Scuderia Taifyn Studer Maude, La Chaux-de-Fond Mini Cooper S, 2715 2:02.28 2:02.46 2:02.281

231 RCU Brunner Peter, Flawil Alfa Romeo 156 2.5 V6 24 V DNP DNP -:--.--

Catégorie : L2 3001 -> 3500 cm³

236 Ecurie Sporting Eicher Raphaël, Montévraz Subaru Impreza GT RS, 339 2:02.19 (1) 1:53.63 1:53.631

233 13 etoiles Vogel Edgar, Vouvry Opel Astra OPC, 3397 1:54.67 2:02.98 (1) 1:54.672

216 Joseph Christian, Le Brassus Subaru WRX, 3397 1:59.46 2:00.09 1:59.463

Catégorie : L2 + 3500 cm³

238 Lattion Gilles, Muraz Porsche 911 GT3, 3600 1:48.05 1:46.85 1:46.851

237 13 Etoiles Jacquemet Sébastien, Conthey Porsche 911 Carrera, 3598 1:54.34 1:53.15 1:53.152

Catégorie : L2 ROADSTER 1401 -> 2500 cm³

242 Montandon Vincent, La Chaux-de Caterham Super Seven, 158 1:54.02 1:52.88 1:52.881

241 Golay Philippe, Montricher Caterham Seven CSR 200, DNP DNP -:--.--

Catégorie : L3 1601 -> 2000 cm³

312 Autersa Racing Team Fauler Meta, Stadel VW Golf 1, 1780 1:54.01 2:00.94 (1) 1:54.011

Catégorie : L3 2001 -> 3000 cm³

321 Scuderia Tayfin Schumann Oswald, Neuchâtel Porsche 911 SC, 2993 1:50.11 1:46.93 1:46.931

Catégorie : L3 + 3000 cm³

332 Dessous l'Eglise Jean-Luc, Muraz Porsche Carrera, 3163 2:16.53 (1) 2:03.63 2:03.631

'NC': porte manquée  'DNS':       pas parti   'DNF':     abandon   'DNP':  n'a pas participé   'EXCL':          exclu
'NC': Tor auslassen  'DNS': nicht gestartet   'DNF': ausgefallen   'DNP': nicht teilgenommen   'EXCL': ausgeschlossen
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Slalom de Moudon - La Broye 2013
Manche du Championnat Suisse des Slaloms

Classement FINAL LOC

Catégorie : L4 1000 -> 1600 cm³

412 ACS Külling Andi, Oberhallau Peugeot 106 Gti, 1587 1:49.19 1:49.28 1:49.191

423 Zahnd Hansueli, Thun Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 2:00.36 1:59.13 1:59.132

411 Vionnet Stéphan, Attalens Suzuki Swift GTI, 1300 2:22.98 (2) 2:15.28 (1) 2:15.283

Catégorie : L4 1601 -> 2000 cm³

424 Racing Club Airbag Egli Philip, Zurich VW Scirocco 16 V, 1780 1:52.06 2:01.14 (1) 1:52.061

422 Rossel Yoann, Chailly BMW 318is, 1795 2:01.71 1:58.78 1:58.782

427 Corona Stéphane, L'Isle Citroën Xsara VTS 16V, 199 2:10.97 2:05.28 2:05.283

111 Team racing bf Fürhoff Sébastien, Montpreveyres Peugeot 206 GTI, 1997 DNF 2:06.39 2:06.394

112 Da Silva Paulo, Genève Opel Corsa GSI, 1796 NC 2:11.95 2:11.955

Catégorie : L4 2001 -> 3000 cm³

432 Hambarek Medhi, Saint-Aubin VW Polo G40, 2162 2:04.59 (1) 2:01.73 (1) 2:01.731

Catégorie : L4 + 3000 cm³

441 Picard Anthony, Sonvilier Mitsubishi EVO X, 3397 1:45.35 1:53.44 (1) 1:45.351

122 Team Racing bf Bovet David, Collombey-Muraz Subaru Impreza STI, 4177 1:55.84 1:52.26 1:52.262

Catégorie : L4X + 3000 cm³

333 Ecurie Rolloise Guex Michaël, Dompierre BMW M3, 3200 1:50.52 2:13.54 (2) 1:50.521

'NC': porte manquée  'DNS':       pas parti   'DNF':     abandon   'DNP':  n'a pas participé   'EXCL':          exclu
'NC': Tor auslassen  'DNS': nicht gestartet   'DNF': ausgefallen   'DNP': nicht teilgenommen   'EXCL': ausgeschlossen
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Slalom de Moudon - La Broye 2013
Manche du Championnat Suisse des Slaloms

Scratch LOC

441 Picard Anthony, Sonvilier Mitsubishi EVO X, 3397 1:45.35 1:53.44 (1) 1:45.351 L4

238 Lattion Gilles, Muraz Porsche 911 GT3, 3600 1:48.05 1:46.85 1:46.852 L2

321 Scuderia Tayfin Schumann Oswald, Neuchâtel Porsche 911 SC, 2993 1:50.11 1:46.93 1:46.933 L3

229 Scuderia Taifyn Béring Michael, Le Locle Honda Integra Type R, 1797 1:50.14 1:47.57 1:47.574 L2

227 Ecurie Basilisk Piccinato Giuliano, Bättwil Honda Integra, 1797 2:09.37 (2) 1:47.90 1:47.905 L2

224 Meier Marco, Widen Lotus Elise MK1 SR2, 1796 1:48.52 1:48.91 1:48.526 L2

412 ACS Külling Andi, Oberhallau Peugeot 106 Gti, 1587 1:49.19 1:49.28 1:49.197 L4

333 Ecurie Rolloise Guex Michaël, Dompierre BMW M3, 3200 1:50.52 2:13.54 (2) 1:50.528 L4X

121 Muzzarelli Marcel, Amriswil Opel Astra OPC, 3397 1:51.53 1:50.67 1:50.679 L1

223 Devaud Benjamin, Montreux VW Golf 16 V, 1781 1:54.49 1:51.46 1:51.4610 L2

424 Racing Club Airbag Egli Philip, Zurich VW Scirocco 16 V, 1780 1:52.06 2:01.14 (1) 1:52.0611 L4

122 Team Racing bf Bovet David, Collombey-Muraz Subaru Impreza STI, 4177 1:55.84 1:52.26 1:52.2612 L4

123 Ecurie Sporting Romont Ruffieux Jerome, Crésuz Subaru Wrx STI, 4177 1:53.14 1:52.49 1:52.4913 L1

120 Ecurie de Genève Thierrin Yvan, Dardagny Renault Megane RS, 3397 1:55.60 1:52.69 1:52.6914 L1

242 Montandon Vincent, La Chaux-de-Fond Caterham Super Seven, 1585 1:54.02 1:52.88 1:52.8815 L2R

226 Ecurie Basilsik Zürcher Roberto, Bättwil Honda Integra, 1796 1:53.01 1:55.15 1:53.0116 L2

237 13 Etoiles Jacquemet Sébastien, Conthey Porsche 911 Carrera, 3598 1:54.34 1:53.15 1:53.1517 L2

228 Dondeynaz Michel, Savigny Renalt Clio Sport, 1998 1:54.94 1:53.22 1:53.2218 L2

221 Mantadakis Iosif, Kloten Renault Clio, 1998 1:56.43 1:53.45 1:53.4519 L2

236 Ecurie Sporting Eicher Raphaël, Montévraz Subaru Impreza GT RS, 3397 2:02.19 (1) 1:53.63 1:53.6320 L2

312 Autersa Racing Team Fauler Meta, Stadel VW Golf 1, 1780 1:54.01 2:00.94 (1) 1:54.0121 L3

233 13 etoiles Vogel Edgar, Vouvry Opel Astra OPC, 3397 1:54.67 2:02.98 (1) 1:54.6722 L2

219 Thus Noah, Stein am Rhein Honda Civic, 1598 1:58.53 1:55.56 1:55.5623 L2

114 Buff Michel, Illarsaz Renault Clio, 1998 2:03.18 (1) 1:56.10 1:56.1024 L1

104 Racing Fans Schneider Damien, Lausanne Peugeot 106 1.6 16 V, 1587 1:56.33 1:56.84 1:56.3325 L1

119 Vogel Pierre, Rennaz Opel Corsa OPC, 2717 1:57.05 2:04.88 (1) 1:57.0526 L1

115 Ballmer Hugo, Lausen Honda Integra Type R, 1797 1:57.09 2:10.90 (1) 1:57.0927 L1

117 Scuderia Taifyn Studer Sébastien, La Chaux-de-Fonds Renault Clio, 1998 1:57.57 2:05.56 (1) 1:57.5728 L1

116 Frankhauser Urs, Steffisburg Honda Civic, 1998 1:58.35 1:57.62 1:57.6229 L1

217 Roberto Sandrine, Lussery-Villars Peugeot 106 GTI, 1600 2:08.15 (1) 1:57.89 1:57.8930 L2

105 Cattomio Jerome, Prilly Citroën Saxo VTS, 1587 1:58.06 DNS 1:58.0631 L1

202 Steiner Frédéric, Payerne VW Polo GN, 1389 1:58.18 2:07.36 (1) 1:58.1832 L2

211 Burnier Jean-François, Montricher Citroën Saxo VTS, 1587 2:06.36 1:58.50 1:58.5033 L2

422 Rossel Yoann, Chailly BMW 318is, 1795 2:01.71 1:58.78 1:58.7834 L4

101 ACS Ballmer Erich, Lausen Peugeot 106 1.6 16 V, 1587 2:08.71 (1) 1:59.00 1:59.0035 L1

423 Zahnd Hansueli, Thun Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 2:00.36 1:59.13 1:59.1336 L4

204 Kilchenmann Ivan, Sonceboz Peugeot 106 Rallye 1.3, 1293 1:59.15 2:09.28 (1) 1:59.1537 L2

225 Lecompte Grégory, Nods Renault Clio Sport, 1998 2:08.15 (1) 1:59.19 1:59.1938 L2

220 Monnier Gilles, Villeneuve VW Golf GTI 16 V, 1798 1:59.52 1:59.26 1:59.2639 L2

216 Joseph Christian, Le Brassus Subaru WRX, 3397 1:59.46 2:00.09 1:59.4640 L2

113 Menthonnex Lucie, Gimel Renault Clio 2.0 16 V 200, 1998 2:00.69 2:10.76 (1) 2:00.6941 L1

'NC': porte manquée  'DNS':       pas parti   'DNF':     abandon   'DNP':  n'a pas participé   'EXCL':          exclu
'NC': Tor auslassen  'DNS': nicht gestartet   'DNF': ausgefallen   'DNP': nicht teilgenommen   'EXCL': ausgeschlossen
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Slalom de Moudon - La Broye 2013
Manche du Championnat Suisse des Slaloms

Scratch LOC

203 Scuderia Tayfin Morina Milaim, 0 Peugeot 106 Rallye, 1293 2:14.08 (1) 2:00.99 2:00.9942 L2

432 Hambarek Medhi, Saint-Aubin VW Polo G40, 2162 2:04.59 (1) 2:01.73 (1) 2:01.7343 L4

103 Oanes Jonathan, Cornol Peugeot 106 1.6 16 V, 1587 2:01.93 2:04.59 2:01.9344 L1

232 Scuderia Taifyn Studer Maude, La Chaux-de-Fonds Mini Cooper S, 2715 2:02.28 2:02.46 2:02.2845 L2

218 Piqurez Clément, Moutier Peugeot 106 1.6 16 V, 1587 2:02.83 2:10.46 (1) 2:02.8346 L2

213 Cochet Stéphanie, Chailly Peugeot 106 1.6 16 V, 1587 2:03.18 2:08.45 (1) 2:03.1847 L2

332 Dessous l'Eglise Jean-Luc, Muraz Porsche Carrera, 3163 2:16.53 (1) 2:03.63 2:03.6348 L3

118 Reymond Steve, Gimel Toyota Yaris 1.5 Turbo, 2545 2:06.19 2:04.51 2:04.5149 L1

212 Offreda Stéphane, Glovelier Peugeot 106 1.6 16 V, 1587 2:04.60 2:05.83 2:04.6050 L2

201 Brunner Patrice, Saint-Cierges VW Polo 1.4 16V, 1390 2:05.00 2:05.75 2:05.0051 L2

427 Corona Stéphane, L'Isle Citroën Xsara VTS 16V, 1998 2:10.97 2:05.28 2:05.2852 L4

111 Team racing bf Fürhoff Sébastien, Montpreveyres Peugeot 206 GTI, 1997 DNF 2:06.39 2:06.3953 L4

214 Ziegler Joana, Bussigny Peugeot 106 GTI 16 V, 1587 2:11.59 2:16.94 2:11.5954 L2

112 Da Silva Paulo, Genève Opel Corsa GSI, 1796 NC 2:11.95 2:11.9555 L4

215 Jubin Julien, Courchavon Citroën Saxo 1.6 16 V, 1587 2:12.39 2:34.27 2:12.3956 L2

230 Pont Vincent, ? VW Corrado, 1781 2:12.50 2:28.92 (2) 2:12.5057 L2

411 Vionnet Stéphan, Attalens Suzuki Swift GTI, 1300 2:22.98 (2) 2:15.28 (1) 2:15.2858 L4

110 Mottier Vincent, Bottens Renault Clio, 1998 DNP DNP -:--.--L1

222 Ducommun Mickaël, Brot-Plamboz Renault Clio 2.0 RS, 1998 DNP DNP -:--.--L2

231 RCU Brunner Peter, Flawil Alfa Romeo 156 2.5 V6 24 V, 2492 DNP DNP -:--.--L2

241 Golay Philippe, Montricher Caterham Seven CSR 200, 2300 DNP DNP -:--.--L2R

'NC': porte manquée  'DNS':       pas parti   'DNF':     abandon   'DNP':  n'a pas participé   'EXCL':          exclu
'NC': Tor auslassen  'DNS': nicht gestartet   'DNF': ausgefallen   'DNP': nicht teilgenommen   'EXCL': ausgeschlossen
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Rg

ASS Reg-Nr. 13-006/L

Longueur du parcours : 2,5 Km

SLORG Slalom de Moudon Organisation

Slalom de Moudon - La Broye 2013
Manche du Championnat Suisse des Slaloms

Essai 3

Catégorie : L1 1401 -> 1600 cm³

104 Racing Fans Schneider Damien, Lausanne Peugeot 106 1.6 16 V, 1587 1:58.99 1:54.56 1:56.95 1:54.561

105 Cattomio Jerome, Prilly Citroën Saxo VTS, 1587 2:02.96 1:58.46 1:57.42 1:57.422

103 Oanes Jonathan, Cornol Peugeot 106 1.6 16 V, 1587 2:01.47 1:59.60 1:58.84 1:58.843

101 ACS Ballmer Erich, Lausen Peugeot 106 1.6 16 V, 1587 2:04.44 2:02.14 DNS 2:02.144

Catégorie : L1 1601 -> 2000 cm³

114 Buff Michel, Illarsaz Renault Clio, 1998 1:55.88 1:55.36 1:57.74 1:55.361

116 Frankhauser Urs, Steffisburg Honda Civic, 1998 2:03.96 1:58.23 1:57.43 1:57.432

115 Ballmer Hugo, Lausen Honda Integra Type R, 1797 2:00.97 1:58.57 1:59.40 1:58.573

117 Scuderia Taifyn Studer Sébastien, La Chaux-de-F Renault Clio, 1998 1:59.94 1:58.99 1:59.92 1:58.994

113 Menthonnex Lucie, Gimel Renault Clio 2.0 16 V 200, 1 2:02.43 2:00.22 2:02.21 2:00.225

110 Mottier Vincent, Bottens Renault Clio, 1998 2:12.35 2:00.56 DNS 2:00.566

Catégorie : L1 2001 -> 3000 cm³

119 Vogel Pierre, Rennaz Opel Corsa OPC, 2717 1:58.45 1:58.30 1:55.76 1:55.761

118 Reymond Steve, Gimel Toyota Yaris 1.5 Turbo, 254 2:09.67 2:07.91 DNS 2:07.912

Catégorie : L1 + 3000 cm³

121 Muzzarelli Marcel, Amriswil Opel Astra OPC, 3397 1:56.18 1:49.90 2:33.35 1:49.901

123 Ecurie Sporting Romont Ruffieux Jerome, Crésuz Subaru Wrx STI, 4177 1:52.73 1:52.87 1:52.98 1:52.732

120 Ecurie de Genève Thierrin Yvan, Dardagny Renault Megane RS, 3397 2:05.08 1:57.65 1:54.89 1:54.893

Catégorie : L2 1001 -> 1400 cm³

202 Steiner Frédéric, Payerne VW Polo GN, 1389 2:04.34 2:01.11 1:59.40 1:59.401

204 Kilchenmann Ivan, Sonceboz Peugeot 106 Rallye 1.3, 129 2:09.80 2:04.00 2:00.46 2:00.462

203 Scuderia Tayfin Morina Milaim, 0 Peugeot 106 Rallye, 1293 2:07.20 2:00.97 DNS 2:00.973

201 Brunner Patrice, Saint-Cierges VW Polo 1.4 16V, 1390 2:07.62 2:05.71 2:05.45 2:05.454

Catégorie : L2 1401 -> 1600 cm³

217 Roberto Sandrine, Lussery-Villars Peugeot 106 GTI, 1600 2:01.66 1:59.84 1:53.32 1:53.321

219 Thus Noah, Stein am Rhein Honda Civic, 1598 2:13.07 1:56.70 2:03.48 1:56.702

211 Burnier Jean-François, Montricher Citroën Saxo VTS, 1587 2:07.95 2:02.95 2:00.54 2:00.543

218 Piqurez Clément, Moutier Peugeot 106 1.6 16 V, 1587 2:08.30 2:03.31 2:01.41 2:01.414

215 Jubin Julien, Courchavon Citroën Saxo 1.6 16 V, 1587 2:16.03 2:08.84 2:05.18 2:05.185

212 Offreda Stéphane, Glovelier Peugeot 106 1.6 16 V, 1587 2:10.37 2:05.30 2:08.87 2:05.306

213 Cochet Stéphanie, Chailly Peugeot 106 1.6 16 V, 1587 2:07.03 2:05.94 2:06.03 2:05.947

214 Ziegler Joana, Bussigny Peugeot 106 GTI 16 V, 1587 2:09.20 2:14.78 2:11.63 2:09.208

'NC': porte manquée  'DNS':       pas parti   'DNF':     abandon   'DNP':  n'a pas participé   'EXCL':          exclu
'NC': Tor auslassen  'DNS': nicht gestartet   'DNF': ausgefallen   'DNP': nicht teilgenommen   'EXCL': ausgeschlossen
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Fahrzeug

Essai 1
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Essai 2
Training 2

Essai 3
Training 3

Temps
Zeit

Rg

ASS Reg-Nr. 13-006/L

Longueur du parcours : 2,5 Km

SLORG Slalom de Moudon Organisation

Slalom de Moudon - La Broye 2013
Manche du Championnat Suisse des Slaloms

Essai 3

Catégorie : L2 1601 -> 2000 cm³

227 Ecurie Basilisk Piccinato Giuliano, Bättwil Honda Integra, 1797 1:51.75 1:48.65 1:50.03 1:48.651

224 Meier Marco, Widen Lotus Elise MK1 SR2, 1796 1:53.50 1:49.50 2:20.46 1:49.502

229 Scuderia Taifyn Béring Michael, Le Locle Honda Integra Type R, 1797 1:52.54 1:50.93 1:51.09 1:50.933

221 Mantadakis Iosif, Kloten Renault Clio, 1998 1:53.76 1:51.99 1:55.03 1:51.994

223 Devaud Benjamin, Montreux VW Golf 16 V, 1781 1:53.68 1:56.09 1:52.19 1:52.195

228 Dondeynaz Michel, Savigny Renalt Clio Sport, 1998 1:56.03 1:53.70 1:55.03 1:53.706

226 Ecurie Basilsik Zürcher Roberto, Bättwil Honda Integra, 1796 2:07.34 1:54.49 1:55.67 1:54.497

222 Ducommun Mickaël, Brot-Plambo Renault Clio 2.0 RS, 1998 1:59.92 1:57.64 1:58.76 1:57.648

225 Lecompte Grégory, Nods Renault Clio Sport, 1998 2:00.96 2:00.32 2:10.84 2:00.329

220 Monnier Gilles, Villeneuve VW Golf GTI 16 V, 1798 2:11.53 2:03.62 DNS 2:03.6210

230 Pont Vincent, ? VW Corrado, 1781 2:08.88 2:12.11 2:09.15 2:08.8811

Catégorie : L2 2001 -> 3000 cm³

232 Scuderia Taifyn Studer Maude, La Chaux-de-Fond Mini Cooper S, 2715 2:09.24 2:06.46 2:05.70 2:05.701

231 RCU Brunner Peter, Flawil Alfa Romeo 156 2.5 V6 24 V 2:12.00 2:08.90 2:13.34 2:08.902

Catégorie : L2 3001 -> 3500 cm³

233 13 etoiles Vogel Edgar, Vouvry Opel Astra OPC, 3397 1:53.63 1:53.84 1:52.96 1:52.961

236 Ecurie Sporting Eicher Raphaël, Montévraz Subaru Impreza GT RS, 339 1:58.49 1:55.25 1:52.98 1:52.982

216 Joseph Christian, Le Brassus Subaru WRX, 3397 2:06.62 1:59.36 DNS 1:59.363

Catégorie : L2 + 3500 cm³

238 Lattion Gilles, Muraz Porsche 911 GT3, 3600 1:51.31 1:50.13 1:49.15 1:49.151

237 13 Etoiles Jacquemet Sébastien, Conthey Porsche 911 Carrera, 3598 1:57.68 1:55.74 1:55.17 1:55.172

Catégorie : L2 ROADSTER 1401 -> 2500 cm³

242 Montandon Vincent, La Chaux-de Caterham Super Seven, 158 1:57.24 1:54.88 1:50.79 1:50.791

241 Golay Philippe, Montricher Caterham Seven CSR 200, DNF DNS DNS -:--.--

Catégorie : L3 1601 -> 2000 cm³

312 Autersa Racing Team Fauler Meta, Stadel VW Golf 1, 1780 2:05.29 1:57.49 DNS 1:57.491

Catégorie : L3 2001 -> 3000 cm³

321 Scuderia Tayfin Schumann Oswald, Neuchâtel Porsche 911 SC, 2993 1:53.87 1:48.87 1:50.45 1:48.871

Catégorie : L3 + 3000 cm³

332 Dessous l'Eglise Jean-Luc, Muraz Porsche Carrera, 3163 2:07.67 2:02.28 2:02.17 2:02.171

Catégorie : L3 X 1000 -> 1400 cm³

301 Beauvais Cédric, Thonon-les-Bai Peugeot 205 Rallye, 1294 2:17.14 2:11.77 2:07.89 2:07.891

'NC': porte manquée  'DNS':       pas parti   'DNF':     abandon   'DNP':  n'a pas participé   'EXCL':          exclu
'NC': Tor auslassen  'DNS': nicht gestartet   'DNF': ausgefallen   'DNP': nicht teilgenommen   'EXCL': ausgeschlossen
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Longueur du parcours : 2,5 Km

SLORG Slalom de Moudon Organisation

Slalom de Moudon - La Broye 2013
Manche du Championnat Suisse des Slaloms

Essai 3

Catégorie : L4 1000 -> 1600 cm³

412 ACS Külling Andi, Oberhallau Peugeot 106 Gti, 1587 1:54.22 1:52.59 1:50.10 1:50.101

423 Zahnd Hansueli, Thun Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 2:03.60 2:03.79 2:00.71 2:00.712

411 Vionnet Stéphan, Attalens Suzuki Swift GTI, 1300 2:08.20 2:08.54 DNS 2:08.203

Catégorie : L4 1601 -> 2000 cm³

424 Racing Club Airbag Egli Philip, Zurich VW Scirocco 16 V, 1780 1:53.74 1:51.56 1:51.27 1:51.271

422 Rossel Yoann, Chailly BMW 318is, 1795 1:58.83 DNF DNS 1:58.832

112 Da Silva Paulo, Genève Opel Corsa GSI, 1796 2:09.90 2:09.79 2:51.80 2:09.793

427 Corona Stéphane, L'Isle Citroën Xsara VTS 16V, 199 2:10.44 2:11.15 2:11.13 2:10.444

111 Team racing bf Fürhoff Sébastien, Montpreveyres Peugeot 206 GTI, 1997 2:13.52 2:10.61 DNS 2:10.615

Catégorie : L4 2001 -> 3000 cm³

432 Hambarek Medhi, Saint-Aubin VW Polo G40, 2162 1:59.02 1:51.46 DNS 1:51.461

Catégorie : L4 + 3000 cm³

441 Picard Anthony, Sonvilier Mitsubishi EVO X, 3397 1:43.96 1:42.84 DNS 1:42.841

122 Team Racing bf Bovet David, Collombey-Muraz Subaru Impreza STI, 4177 2:01.26 1:57.31 DNS 1:57.312

Catégorie : L4X 1601 -> 2000 cm³

425 Ecurie 4 Anneaux Willener Frederic, Bons en Chabl Honda Integra Type R, 1797 1:52.23 DNS DNS 1:52.231

Catégorie : L4X + 3000 cm³

333 Ecurie Rolloise Guex Michaël, Dompierre BMW M3, 3200 1:51.27 1:50.99 DNS 1:50.991

'NC': porte manquée  'DNS':       pas parti   'DNF':     abandon   'DNP':  n'a pas participé   'EXCL':          exclu
'NC': Tor auslassen  'DNS': nicht gestartet   'DNF': ausgefallen   'DNP': nicht teilgenommen   'EXCL': ausgeschlossen
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